

Příloha č. 2 - Cenová nabídka

Akce: Odvoz a likvidace odpadu VVP Hradiště a PS 0344 Radošov

CE 03-48-17 - PS Plešivec

| druh odpadu | kód odpadu | velikost nádoby/l | počet v ks | četnost* | přepočít četnosti | cena za měrnou jednotku | cena celkem bez DPH/10 měsíců | cena celkem s DPH/10 měsíců | poznámka |
|-------------------------|------------|-------------------|------------|--------------|-------------------|-------------------------|-------------------------------|-----------------------------|----------|
| název stanoviště | | | | | | | | | |
| papír | 15 01 01 | 1100 | 1 | 1 x 3 měsíce | 4 | 430,00 | 1 720,00 | 2 081,20 | |
| sklo | 15 01 07 | 1100 | 1 | 1 x ročně | 1 | 1105,00 | 1 105,00 | 1 337,05 | |
| plast | 15 01 02 | 1100 | 1 | 1 x 6 měsíců | 2 | 740,00 | 1 480,00 | 1 790,80 | |
| celkem | | | | | | | 4 305,00 | 5 209,05 | |

CE 03-48-28 - Dlouhá - ubytovna

| druh odpadu | kód odpadu | velikost nádoby/l | počet v ks | četnost* | přepoččet četnosti | cena za měrnou jednotku | cena celkem bez DPH/10 měsíců | cena celkem s DPH/10 měsíců | poznámka |
|-------------------------|------------|-------------------|------------|--------------|--------------------|-------------------------|-------------------------------|-----------------------------|----------|
| název stanoviště | | | | | | | | | |
| papír | 15 01 01 | 1100 | 2 | 1 x měsíc | 10 | 250,00 | 5 000,00 | 6 050,00 | |
| sklo | 15 01 07 | 1100 | 1 | 1 x 3 měsíce | 4 | 530,00 | 2 120,00 | 2 565,20 | |
| plast | 15 01 02 | 1100 | 2 | 1 x měsíc | 10 | 250,00 | 5 000,00 | 6 050,00 | |
| celkem | | | | | | | 12 120,00 | 14 665,20 | |

CE 03-48-18 - PLS a SBV Březina

| druh odpadu | kód odpadu | velikost nádoby/l | počet v ks | četnost* | přepočet četnosti | cena za měrnou jednotku | cena celkem bez DPH/10 měsíců | cena celkem s DPH/10 měsíců | poznámka |
|-------------------------|------------|-------------------|------------|---------------|-------------------|-------------------------|-------------------------------|-----------------------------|----------|
| název stanoviště | | | | | | | | | |
| papír | 15 01 01 | 1100 | 1 | 1 x 3 měsíčně | 4 | 450,00 | 1 800,00 | 2 178,00 | |
| sklo | 15 01 07 | 1100 | 1 | 1 x ročně | 1 | 1105,00 | 1 105,00 | 1 337,05 | |
| plast | 15 01 02 | 1100 | 1 | 1 x 3 měsíčně | 4 | 460,00 | 1 840,00 | 2 226,40 | |
| celkem | | | | | | | 4 745,00 | 5 741,45 | |

CE 03-48-23 - Radošov

| druh odpadu | kód odpadu | velikost nádoby/l | počet v ks | četnost* | přepočet četnosti | cena za měrnou jednotku | cena celkem bez DPH/10 měsíců | cena celkem s DPH/10 měsíců | poznámka |
|-------------------------|------------|-------------------|------------|------------|-------------------|-------------------------|-------------------------------|-----------------------------|----------|
| název stanoviště | | | | | | | | | |
| papír | 15 01 01 | 1100 | 2 | 1 x 14 dní | 21 | 290,00 | 12 180,00 | 14 737,80 | |
| sklo | 15 01 07 | 1100 | 1 | 1 x měsíc | 10 | 530,00 | 5 300,00 | 6 413,00 | |
| plast | 15 01 02 | 1100 | 2 | 1 x 14 dní | 21 | 290,00 | 12 180,00 | 14 737,80 | |
| celkem | | | | | | | 29 660,00 | 35 888,60 | |

CE 03-48-16 - SBV Mětikalov

| druh odpadu | kód odpadu | velikost nádoby/l | počet v ks | četnost* | přepočet četnosti | cena za měrnou jednotku | cena celkem bez DPH/10 měsíců | cena celkem s DPH/10 měsíců | poznámka |
|-------------------------|------------|-------------------|------------|--------------|-------------------|-------------------------|-------------------------------|-----------------------------|----------|
| název stanoviště | | | | | | | | | |
| papír | 15 01 01 | 1100 | 1 | 1 x 3 měsíce | 4 | 430,00 | 1 720,00 | 2 081,20 | |
| sklo | 15 01 07 | 1100 | 1 | 1 x 6 měsíců | 2 | 890,00 | 1 780,00 | 2 153,80 | |
| plast | 15 01 02 | 1100 | 1 | 1 x 3 měsíce | 4 | 460,00 | 1 840,00 | 2 226,40 | |
| celkem | | | | | | | 5 340,00 | 6 461,40 | |

CE 03-48-22 - Tureč

| druh odpadu | kód odpadu | velikost nádoby/l | počet v ks | četnost* | přepočít četnosti | cena za měrnou jednotku | cena celkem bez DPH/10 měsíců | cena celkem s DPH/10 měsíců | poznámka |
|-------------------------|------------|-------------------|------------|--------------|-------------------|-------------------------|-------------------------------|-----------------------------|----------|
| název stanoviště | | | | | | | | | |
| papír | 15 01 01 | 1100 | 1 | 1 x 3 měsíce | 4 | 430,00 | 1 720,00 | 2 081,20 | |
| sklo | 15 01 07 | 1100 | 1 | 1 x ročně | 1 | 1105,00 | 1 105,00 | 1 337,05 | |
| plast | 15 01 02 | 1100 | 1 | 1 x 3 měsíce | 4 | 460,00 | 1 840,00 | 2 226,40 | |
| celkem | | | | | | | 4 665,00 | 5 644,65 | |

CE 03-48-21 - SST Žďár

| druh odpadu | kód odpadu | velikost nádoby/l | počet v ks | četnost* | přepočít četnosti | cena za měrnou jednotku | cena celkem bez DPH/10 měsíců | cena celkem s DPH/10 měsíců | poznámka |
|-------------------------|------------|-------------------|------------|-------------|-------------------|-------------------------|-------------------------------|-----------------------------|----------|
| název stanoviště | | | | | | | | | |
| papír | 15 01 01 | 1100 | 1 | 1 x 3měsíce | 4 | 430,00 | 1 720,00 | 2 081,20 | |
| sklo | 15 01 07 | 1100 | 1 | 1 x ročně | 1 | 1105,00 | 1 105,00 | 1 337,05 | |
| plast | 15 01 02 | 1100 | 1 | 1 x 3měsíce | 4 | 460,00 | 1 840,00 | 2 226,40 | |
| celkem | | | | | | | 4 665,00 | 5 644,65 | |

CE 03-16-29 - Karlovy Vary - Velitelství a ubytovna

| druh odpadu | kód odpadu | velikost nádoby/l | počet v ks | četnost* | přepoččet četnosti | cena za měrnou jednotku | cena celkem bez DPH/10 měsíců | cena celkem s DPH/10 měsíců | poznámka |
|-------------------------|------------|-------------------|------------|--------------|--------------------|-------------------------|-------------------------------|-----------------------------|----------|
| název stanoviště | | | | | | | | | |
| papír | 15 01 01 | 1100 | 1 | 1 x 2 měsíce | 5 | 260,00 | 1 300,00 | 1 573,00 | |
| sklo | 15 01 07 | 1100 | 1 | 1 x 6 měsíců | 2 | 640,00 | 1 280,00 | 1 548,80 | |
| plast | 15 01 02 | 1100 | 1 | 1 x 2 měsíce | 5 | 260,00 | 1 300,00 | 1 573,00 | |
| celkem | | | | | | | 3 880,00 | 4 694,80 | |

PS 0344 VÚj Hradiště

| Celková cena za provozní středisko | |
|------------------------------------|--------------------------|
| | |
| | Cena za 10 měsíců plnění |
| Cena bez DPH | 69 380,00 Kč |
| DPH 21% | 14 569,80 Kč |
| Celkem s DPH | 83 949,80 Kč |